KLC 6201 ZZ BİLYALI RULMAN KLC-
ECO-6201ZZ 0 6 ad 0 10,66 TRY HARİÇ 63,96 TRY

KLC 6203 2RS BİLYALI RULMAN KLC-
ECO-62032RS 0 6 ad 0 14,59 TRY HARİÇ 87,54 TRY

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K13-1100BT 0 2 Ad 0 48,00 TRY HARİÇ 96,00 TRY
TOPLAM 0 30 496,90 TRY 1097.800 TRY

YALNIZ:BIN DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.097,80 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.